ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 117/GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 7, ngày 04 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự sinh hoạt mạng lưới chuyên môn

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:

- Các ông (bà) là cụm trưởng cụm chuyên môn 1, 2 và thành viên mạng lưới

chuyên môn môn Tiếng Việt, Toán, Tiếng Anh;

- Các ông (bà) là tổ trưởng chuyên môn tiếng Anh.

Đến tham dự sinh hoạt mạng lưới chuyên môn về nội dung nhận xét đề kiểm tra

học kì I năm học 2024 - 2025.

Thời gian: 8g00 thứ Năm ngày 06 tháng 02 năm 2025 (dự kiến cả ngày)

Địa điểm: Thư viện Trường Tiểu học Phạm Hữu Lầu

(Số 53, lô M, đường D7, khu tái định cư Phú Mỹ, phường Phú Mỹ, Quận 7)

 *Lưu ý: mang theo máy tính, tài liệu môn phụ trách (nhiều môn: chương trình, yêu cầu

cần đạt,...; Tiếng Anh: ma trận chương trình, kế hoạch dạy học môn học).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông (bà) tham gia đúng thành phần và có

mặt đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trưởng phòng GDĐT (để báo cáo);

-  Lưu: VT, TH (Thủy).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:19:51+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgd@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!